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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj gościmy w naszej Parafii ks. Miguela Angela z Peru, który wygłosi słowo Boże i przybliży nam sytuację kościoła  
w Ameryce Południowej. Kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ, a po mszy św. nasz Gośd przeprowadzi zbiórkę 
przed kościołem na potrzeby misyjne Kościoła w Peru. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 07 WRZESIEO 2024r. 

1700 Różaniec wynagradzający i nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

1) Za + Jana Budniok, ojca Ludwika, brata Ryszarda, teściów Anielę i Joachima Lazar, szwagrów Antoniego  
i Stanisława, d.w.c. 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę Marię, 
Kazimierza i Agnieszkę Pietrzyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, Jana i Annę Sławik, 
rodziców oraz d.w.c. 
Za + Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, teściów Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców Annę  
i Antoniego Ledwoo, Mariannę i Alojzego Ledwoo, Katarzynę i Pawła Konieczny, d.w.c. 

2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

1900 CHRZEST ŚW.: Wiktoria Oczadły 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 08 WRZESIEO 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 12 za + Anielę Janik 

900 Za + Piotra Sendlewskiego – of. od teścia 

1030 Za + Stanisława Skibioskiego, + z rodziny Kluczniak, Pasieka, Cierpiał i + Aleksandrę Perkosz 

1200 

1) Za + Małgorzatę Gruszczyoską w 9 rocznicę śmierci, + z rodziny Gruszczyoskich, Janinę, Wacława, Marka, Jana  
i Irenę, + z rodziny Małdachowskich, Janinę, Zdzisława, Krzysztofa oraz Annę Sikora 

2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze z okazji 1 rocznicy urodzin Zofii Kaliszuk oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + męża Henryka Bajor, córkę Halinę Płonka, zięcia Bogusława Sawic kiego, + z rodziny Płonka, Bryk, Bajor, Sawicki, 
Kiełbasa, Łakomy, Maźnicki, Kuchcik, Stępieo, + Władysława Jakubczak, d.w.c. 
Za + Stanisławę Kolat w 1 rocznicę śmierci 

1800 CHRZEST ŚW.: Nikodem Świstak 

PONIEDZIAŁEK – 09 WRZESIEO 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, rodziców, Marię i Feliksa Szulik, rodziców, + z rodziny Zdziebło, Szulik, Mazur, 
Marię i Joachima Piksa, d.w.c. 

     Za + Gabrielę Prokop – of. od męża Janusza 
2) Za + Stanisława Chromik, rodziców, d.w.c. 

Za + Dawida Berskiego w 2 rocznicę śmierci 

WTOREK – 10 WRZESIEO 2024r.  

700 
1) Za + Helenę Zyguła na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
2) Za + Czesława Fit – of. od Doroty z mężem i rodziną 
3) Msza św. gregoriaoska 14 za + Anielę Janik 

ŚRODA – 11 WRZESIEO 2024r.   

1800 

1) Za + Józefa i Marię Wawrzyczek, synową Joannę, + rodziców i rodzeostwo  obu stron, + z pokrew. Wawrzyczek, 
Kremiec, Maoka, d.w.c. 
Za + Mirosława Stykowski w 2 rocznicę śmierci, rodziców, Dorotę i Alfreda Spandel, + z rodziny Spandel, Figas, d.w.c. 
Za + Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Witkowski, Holesz, Kierooski  

2)  O błogosławieostwo Boże dla mieszkaoców bloku nr 8 z osiedla 1000-lecia 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 12 WRZESIEO 2024r.  UROCZYSTOŚD NMP PIEKARSKIEJ, głównej patronki archidiecezji 

700 
1) Za + Mariana Brzyszkowskiego, syna Grzegorza, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z pokrewieostwa Brzyszkowski, 

Wiklak, Ficek, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 16 za + Anielę Janik 

PIĄTEK – 13 WRZESIEO 2024r. Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dK 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1800 
1) W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 
2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieostwo dla Parafii, 

łaskę zdrowia dla chorych i  nawrócenie grzeszników 

1900 Różaniec Fatimski 

SOBOTA – 14 WRZESIEO 2024r. ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 

1800 

1) Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, rodziców, dziadków, Wacławę i Jana Jagiełło, 3 córki, 2 synów, rodziców, 
dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, Władysława Bieleckiego, dziadka Andrzeja, ciocię Kasię oraz  

     + sąsiadów – of. od Leny 
Za + Emila Liśnikowskiego, rodziców Romana i Klarę, brata i bratową, siostrę Jolantę, bratanka Romana, Martę  
i Ludwika Błaszczyk, szwagrów i szwagierki, + z rodzin Liśnikowski, Szymoszek, d.w.c. 

2) Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę i Pawła Pistelok, syna 
Romualda, pokrewieostwo Zygmundowe, Kumorowe i d.w.c. 
Za + Zygmunta Piksa, syna Janusza, Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Jadwigę i Rudolfa Herman, Annę  
i Emila Piksa, syna Edwarda, zięcia Kazimierza, synową Czesławę i d.w.c. 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 WRZESIEO 2024r.   

700 Za Parafian 

900 Za + Czesława Fit – of. od siostry Stanisławy z mężem Wacławem 

1030 
1) W intencji żywych i zmarłych mieszkaoców os. 1000-lecia 

Za + Leokadię Jarzembowską (30-dniowa), + męża Antoniego, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 19 za + Anielę Janik  

1200 CHRZEST ŚW.: Sonia Chojnacka, Filip Chwastyk, Magdalena Gryman 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
1) Msza św. w intencji Pielgrzymów 42 Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę 
2) Za Dusze zalecane w czasie Drogi Krzyżowej w Częstochowie. 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g.1730. 
o ŚRODA: Msza Św. szkolna o godz. 1800. 
o CZWARTEK: UROCZYSTOŚD NMP PIEKARSKIEJ, głównej patronki archidiecezji 
o PIĄTEK: Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i dK 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o Nabożeostwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych  

z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tradycyjnie 
prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. 
Dokładnie za miesiąc rozpoczniemy Misje Parafialne, dlatego też modlimy się  przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, 
w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieostwo dla Parafii, łaskę zdrowia dla chorych i  nawrócenie grzeszników 

o SOBOTA:  ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO  
Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 

o 15 września, w niedzielę sprawowana będzie Msza św. w intencji Pielgrzymów 42 Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy,  
a także za zmarłych zalecanych w czasie Drogi Krzyżowej w Częstochowie. Po Mszy św. wieczornej ok. godz. 1800, odbędzie 
się spotkanie popielgrzymkowe pod wiatą przy OSP Szeroka. Przewidziany jest poczęstunek oraz prezentacja 
najciekawszych momentów z Pielgrzymki. Zapraszamy także Pielgrzymów z poprzednich lat. 

o Instytut Łaźnia Moszczenica zaprasza od 13 do 15 września na imprezy kulturalno – rozrywkowe (spektakle teatralne, 
koncerty, musicale). Więcej informacji na plakacie w gablotce i na stronie internetowej Instytutu. 

o Kancelaria parafialna od września czynna w poniedziałek i piątek od 800 do 900, w środę od 1900 do 2000.  
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ. Po mszy św. ks. Miguel Angel przeprowadzi zbiórkę 

przed kościołem na potrzeby misyjne w Peru. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na prace związane z konserwacją całego dachu kościoła (600m2). 
o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia  blok XI od 1 do 60 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia  blok XII od 1 do 60. 

      Życzymy daru jedności, miłości i pokoju. 


